

DEDEMAN



DEDICAT PLANURILOR TACE
SC DEDEMAN SRL

B-DUL. THEODOR PALLADY NR. 50, SECTOR 3, BUCURESTI
CIF: RO2816464

2005561 ROBINET PP PRES CU BILA 20
2 BUC X 14.38= 28.76 D

2005562 ROBINET PP PRES CU BILA 25
4 BUC X 17.72= 70.88 D

2000634 MUFA PP PRES 32 4 BUC X 0.86= 3.44 D

2000682 RAMIFICATIE HTEA 110X87 PP
SC 6 BUC X 6.43= 38.58 D

2000054 COT HTB 110X87 PP SC
4 BUC X 4.06= 16.24 D

2000739 RAMIFICATIE HTEA 40X87 PP SC
6 BUC X 1.82= 10.92 D

2000057 COT HTB 50X45 PP SC
10 BUC X 1.19= 11.90 D

2000052 COT HTB 50X87 PP SC
14 BUC X 1.25= 17.50 D

2000473 TEAVA PP 50X1,8-1000MM+INEL
16 BUC X 4.35= 69.60 D

6003204 TIJA COMPLET FILETAT 1M

DIN975-4.8 M10ZA 3 BUC X 7.34= 22.02 D

2000047 TEAVA PP 50X1,8- 250MM+INEL
20 BUC X 1.71= 34.20 D

2000067 TEAVA PP 50X1,8- 500MM+INEL
10 BUC X 2.58= 25.80 D

2007505 SIFON PARDOSEALA 150X150
IES. VERT. D50 10 BUC X 16.29= 162.90 D

2000519 REDUCTIE EXCENTRICA HTRA
110X50 PP SC 7 BUC X 2.30= 16.10 D

2000602 RAMIFICATIE HTEA 50X45 PP SC
8 BUC X 2.57= 20.56 D

6004184 PIULITA HEX DE CUPLAR
DIN6334-6 M10X30ZA 24 BUC X 1.30= 31.20 D

TOTAL LEI 580.60
CARD 580.60
REST 0.00

TOTAL TVA D - 19% 92.70
TOTAL TVA BON 92.70

COD CLIENT: 816502

* PLATESTE CU CARDUL TAU MASTERCARD *
* SI BANII TAI VOR FI MEREU IN SIGURANTA! *

PENTRU PRODUSELE LA CARE SE ACORDA GARANTIE
CONFORM LEGISLATIEI IN VIGORE

DEDEMAN SRL

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093
Bacău, Judetul Bacău, România
Cod TVA: RO 2816464

FACTURA

SERIA: DED
NR.: 8101077257
DATA: 3-02-2021

V 4

**MAGAZIN**

DEDEMAN 81 BUCURESTI
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
CALEA VITAN 242
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu
CIF RO37409960
Nr. ORC: J40/5481/2017
Cod client: 816502

994/
18.02.2021

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	2005561 ✓	ROBINET PP PRES CU BILA 20	2,00	BUC	12,08	24,16	19	4,60
2	2005562 ✓	ROBINET PP PRES CU BILA 25	4,00	BUC	14,89	59,56	19	11,32
3	2000634 ✓	MUFA PP PRES 32	4,00	BUC	0,72	2,89	19	0,55
4	2000682 ✓	RAMIFICATIE HTEA 110X87 PP SC	6,00	BUC	5,40	32,42	19	6,16
5	2000054 ✓	COT HTB 110X87 PP SC	4,00	BUC	3,41	13,65	19	2,59
6	2000739 ✓	RAMIFICATIE HTEA 40X87 PP SC	6,00	BUC	1,53	9,18	19	1,74
7	2000057 ✓	COT HTB 50X45 PP SC	10,00	BUC	1,00	10,00	19	1,90
8	2000052 ✓	COT HTB 50X87 PP SC	14,00	BUC	1,05	14,71	19	2,79
9	2000473 ✓	TEAVA PP 50X1,8-1000MM+INEL	16,00	BUC	3,66	58,49	19	11,11
10	6003204 ✓	TIJA COMPLET FILETAT 1M DIN975-4.8 M10ZA	3,00	BUC	6,17	18,50	19	3,52
11	2000047 ✓	TEAVA PP 50X1,8- 250MM+INEL	20,00	BUC	1,44	28,74	19	5,46
12	2000067 ✓	TEAVA PP 50X1,8- 500MM+INEL	10,00	BUC	2,17	21,68	19	4,12
13	2007505 ✓	SIFON PARDOSEALA 150X150 IES. VERT. D50	10,00	BUC	13,69	136,89	19	26,01
14	2000519 ✓	REDUCTIE EXCENTRICA HTRA 110X50 PP SC	7,00	BUC	1,93	13,53	19	2,57
15	2000602 ✓	RAMIFICATIE HTEA 50X45 PP SC	8,00	BUC	2,16	17,28	19	3,28
16	6004184 ✓	PIULITA HEX DE CUPLAR DIN6334-6 M10X30ZA	24,00	BUC	1,09	26,22	19	4,98
						487,90		92,70
						Total de plata		580,60

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe propria răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificate de calitate emise de producător. Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.

Marfa a fost recepționată, corespunde calitativ și este însoțită de instrucțiuni de folosire.
Pentru produsele la care se acordă garanție conform legislației în vigoare, certificatele se regasesc în cutie/atasate la produs sau se pot solicita la Biroul de informații.
Marfa este proprietatea DEDEMAN SRL până în momentul achitării integrale a facturii de către cumpărător.

ID casier: 8137
Pag. 1 / 1
Factura contine: 16 pozi